terça-feira, 3 de dezembro de 2013  |  Ano I - Edição nº 00124 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU - BA
SECRETÁRIA DA ADMINISTRAÇÃO

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - COPEL

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU
CNPJ Nº 13.866.892/0001-50

AVISO DE LICITAÇÃO – PREGÃO PRESENCIAL-REGISTRO DE PREÇOS N° 027/2013.

O Município de Cabaceiras do Paraguaçu/BA faz saber que realizará licitação na modalidade: Pregão
Presencial para Registro de Preços 027SRP/2013 para futura e eventual aquisição de forma parcelada
de  Combustíveis,   destinado ao abastecimento dos veículos pertencente a Frota Municipal, exercício
2014. Sessão: 16/12/2013, às 09:00h. Tipo: Menor Preço por Item. Editais, informações e Sessão no
Setor de Licitações, sito a Rua Av. O Navio Negreiro, nº 55, Centro, Cabaceiras do Paraguaçu/Ba.
Edmilson da Cruz Alves -  Pregoeiro.

Av. O Navio Negreiro, 55 – Centro – Cabaceiras do Paraguaçu –Ba. Telefax: 75-3681-1129
CEP.: 44.345-000 - CNPJ: 13.866.892/0001-50

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
B75B575D2E04D5ADCB6BEEB719315FCD

		2013-12-03T13:55:04-0300